
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROEG/REITORIA/UFR N° 6, DE 30 DEJANEIRO DE 2024

Processo nº 23853.015709/2023-79
EDITAL COMPLEMENTAR PROEG - DPE/PROEG/REITORIA/UFR N° 72, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023 AO

EDITAL REITORIA/UFR N° 20, DE 31 DE OUTUBRO  DE 2023
CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA AOS INSCRITOS NO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

AGROCOMPUTAÇÃO
 

RETIFICAÇÃO II
 

No item 4. do CRONOGRAMA, onde se lê:
1.  
2.  
3.  
4. CRONOGRAMA
4.1. Este edital será regido pelo seguinte cronograma com suas etapas:

 

ETAPA
 PERÍODO

Realização da Matrícula 17 a 28 de janeiro de 2024

Conferência da Documentação 29 a 31/01/2024

Homologação da Matrícula 01/02/2024

Recurso da Matrícula 02 a 05/02/2024

Análise do recurso 06 e 07/02/2024

Resultado final 08/02/2024

Previsão de início das aulas 15/02/2024

Leia-se:
 

ETAPA
 PERÍODO

Realização da Matrícula 17 a 28 de janeiro de 2024

Conferência da Documentação 29/01 a 1º/02/2024

Homologação da Matrícula 02/02/2024

Recurso da Matrícula 03 a 05/02/2024

Análise do recurso 06 e 07/02/2024

Boletim de Serviços Eletrônico em 30/01/2024

EDITAL 6 (0281032)         SEI 23853.015709/2023-79 / pg. 1



Resultado final 08/02/2024

Previsão de início das aulas 15/02/2024

 

 

Documento assinado eletronicamente por Valéria Filgueiras Dapper, Pró-Reitor(a) de Ensino de
Graduação - PROEG/UFR, em 30/01/2024, às 11:34, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0281032 e o
código CRC E3351E47.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Referência: Processo nº 23853.015709/2023-79 SEI nº 0281032

EDITAL 6 (0281032)         SEI 23853.015709/2023-79 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	EDITAL 6 (0281032)

